POR LA CUAL SE EXPIDE LA CERTIFICACIÓN DE ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL A LA UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA OTEIMA.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ
Acuerdo Nº 23

(De martes 10 de diciembre de 2013)

POR MEDIO DEL CUAL SE PRESENTA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO POR UN MONTO DE CUARENTA Y
TRES MIL BALBOAS (B/.43,000.00).